
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19941 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 9.00 14.00 3.00 3.50 1.15 1.00 0.44 10.00 4.20 46.29

2 18216 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 9.00 7.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 5.10 45.35

3 16850 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 4.25 3.00 4.75 0.25 3.00 1.00 2.25 10.00 5.70 43.20

4 19122 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 10.00 3.00 4.00 0.25 2.40 0.68 10.00 1.60 40.93

5 28714 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 16.50 3.00 1.25 0.25 1.85 0.52 4.90 1.50 38.77

6 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 7.00 3.00 2.75 0.50 3.00 1.85 7.70 2.20 37.00

7 27774 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 35.90

8 16295 RIOS, MARIANA ELISABE 27614383 9.00 3.00 4.50 1.55 0.53 10.00 5.10 33.68

9 24054 BERNALD, CARINA PATRI 23948626 9.00 3.00 4.50 0.50 1.87 0.55 8.40 3.70 31.52

10 22476 SUAREZ, SILVANA DE LA 28932809 9.00 3.00 3.25 10.00 3.90 29.15

11 39405 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 5.50 1.25 0.50 3.00 3.00 1.40 0.60 24.25

12 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 9.00 2.75 1.50 0.50 1.55 0.15 4.20 1.80 21.45

13 40125 PACHECO, MELISA ROMIN 37501042 9.00 1.50 0.50 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 13.00

14 39616 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.25 0.25 0.50 1.40 0.10 12.50

15 12448 FIGUEROA, NESTOR RAFA 20449440 6.00 5.50 1.85 0.20 10.00 6.00 29.55

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 34042 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 19.75 2.00 2.00 0.50 3.00 3.00 5.60 2.40 47.25

2 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 12.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.66 9.10 1.40 45.91

3 26273 AREVALO, JESSICA GISE 34403936 9.00 10.75 3.00 3.00 0.25 3.00 1.69 10.00 3.60 44.29

4 32265 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 15.00 2.00 2.00 0.50 2.82 0.40 10.00 2.40 44.12

5 25819 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 9.00 5.75 3.00 4.50 0.50 2.60 2.21 8.40 4.60 40.56

6 16277 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 3.50 3.00 5.25 0.25 2.60 0.20 10.00 6.00 39.80

7 17621 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 3.25 3.00 4.50 0.50 3.00 1.02 10.00 5.40 39.67

8 18702 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 9.00 1.25 3.00 3.75 0.25 0.10 3.00 3.00 10.00 4.50 37.85

9 20392 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 2.75 3.00 3.75 0.50 2.28 1.00 0.40 10.00 4.50 37.18

10 16276 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 3.00 5.25 0.50 1.90 0.83 10.00 5.80 36.28

11 33836 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 9.00 12.00 0.50 0.50 2.91 0.65 10.00 0.60 36.16

12 18284 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 4.00 35.75

13 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 0.50 3.00 3.75 2.70 1.00 1.24 10.00 4.50 35.69

14 32752 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 6.00 3.00 1.75 0.50 1.73 0.94 10.00 2.10 35.02

15 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.75 1.80 0.30 10.00 5.80 34.65

16 01090 TERRAGNO, CRISTINA RU 24408310 9.00 1.25 6.00 0.50 1.49 0.17 10.00 6.00 34.41

17 30826 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 4.00 2.25 2.00 0.50 2.90 10.00 2.40 33.05

18 15868 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.50 0.21 0.74 10.00 4.20 32.15

19 32311 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 6.50 2.50 2.00 0.50 2.55 0.55 5.60 1.20 30.40

20 18980 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 9.00 1.00 3.00 0.75 1.00 2.37 1.40 10.00 1.20 29.72

21 29504 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 9.00 1.00 2.50 2.25 1.55 0.50 10.00 2.70 29.50

22 26140 GALARZA, ROSANA ANDRE 34608900 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 3.00 1.25 7.70 1.10 29.30

23 26151 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 1.75 2.75 2.00 0.50 1.63 1.01 7.70 2.20 28.54

24 42314 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 9.00 8.25 1.50 0.50 3.00 3.00 25.25

25 28135 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 3.00 2.00 0.25 1.45 7.00 2.40 25.10

26 17604 PORTELA, SERGIO GUSTA 16419306 9.00 3.00 0.92 10.00 22.92

27 36902 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.25 0.75 0.25 3.00 2.50 3.50 0.90 22.15
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28 37400 VILLANUEVA, DANIEL OM 40709882 9.00 0.50 0.25 0.50 2.45 0.15 8.40 0.10 21.35

29 25213 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 9.00 0.50 0.50 0.50 10.00 0.60 21.10

30 33187 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 2.00 1.75 0.25 1.29 0.02 4.90 1.80 21.01

31 26131 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 3.00 0.25 0.50 0.04 7.70 0.20 20.69

32 41932 DE LA ROSA, ANGEL DAN 41477482 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.30 20.30

33 33279 RIVERA, MATIAS EZQUIE 38540360 9.00 1.75 1.50 0.50 0.65 4.90 1.80 20.10

34 38845 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 4.25 1.50 0.75 0.50 0.40 2.10 0.90 19.40

35 36639 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 9.00 1.00 0.50 0.50 3.00 0.75 2.80 0.60 18.15

36 41255 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 9.00 1.50 0.50 0.50 1.70 2.60 1.40 0.60 17.80

37 37407 VILLANUEVA TARIFA, AB 42103819 9.00 2.50 0.75 1.00 0.50 0.15 2.80 0.40 17.10

38 39012 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 9.00 3.00 1.00 0.50 0.50 0.10 1.40 0.60 16.10

39 38852 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 1.00 0.50 0.25 1.45 1.05 2.10 0.60 15.95

40 42336 RUIZ, FEDERICO MARTIN 42276631 9.00 0.50 9.50

41 23837 ALONSO, MARTA LEONOR 33776347 6.00 0.25 1.25 0.12 10.00 17.62

42 41363 VASQUEZ, SANTAGO EMAN 38150287 6.00 1.05 10.00 17.05

43 41361 ROJAS, KARINA MARCELA 22425091 6.00 2.45 0.25 2.80 11.50

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23762 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.39 10.00 3.60 41.49

2 24298 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.75 2.00 3.00 3.00 10.00 2.40 40.15

3 17561 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.50 3.00 4.50 2.30 0.52 10.00 5.40 37.22

4 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 7.00 3.00 2.75 0.50 3.00 1.85 7.70 2.20 37.00

5 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.75 1.80 0.30 10.00 5.80 34.65

6 19175 PACHECO, NADIA NOELIA 32207342 9.00 3.00 4.00 0.50 2.98 1.35 10.00 3.20 34.03

7 17232 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 4.25 0.50 1.20 0.25 10.00 5.10 33.30

8 38594 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 16.50 2.50 0.75 0.50 0.92 2.10 0.90 33.17

9 18047 PREISWERK, CAROLYN 24655948 9.00 3.00 4.25 0.90 0.74 10.00 5.10 32.99

10 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 9.00 3.00 4.00 0.45 1.00 0.35 10.00 5.10 32.90

11 33490 TEJEDOR, FACUNDO 33776261 9.00 1.75 3.00 1.25 0.50 3.00 2.38 10.00 1.30 32.18

12 32327 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 8.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.46 4.90 0.80 32.16

13 17077 DEDEK, GUSTAVO DAVID 28356762 9.00 3.00 4.75 0.50 2.71 0.24 10.00 1.90 32.10

14 28123 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 5.50 3.00 2.50 0.50 0.50 7.00 3.00 31.00

15 25990 CALDERON, CRISTINA AL 25321451 9.00 1.50 3.00 1.75 1.04 1.22 10.00 2.10 29.61

16 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 3.00 1.65 6.30 2.70 28.15

17 24048 MORENO, CECILIA VERON 31162765 9.00 3.00 2.75 0.25 0.20 0.15 8.40 1.10 24.85

18 36961 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 6.00 1.75 0.75 0.25 1.79 2.80 0.90 23.24

19 35681 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.50 1.50 0.50 2.45 0.52 4.20 1.80 22.47

20 38895 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.50 0.50 0.50 10.00 0.60 21.10

21 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.50 1.25 0.50 0.25 0.05 4.20 1.50 18.75

22 38294 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 4.00 1.25 0.50 2.10 0.60 17.45

23 35706 CASSINELLI, CARLOS MA 35965813 9.00 1.25 1.00 0.50 3.50 1.50 16.75

24 34277 YAMPA, GALO ALEJANDRO 35053267 9.00 1.50 1.25 0.40 3.50 1.00 16.65

25 37439 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.75 0.25 0.50 3.00 0.50 2.10 0.30 16.40

26 39106 SORAIRA, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.75 0.50 1.00 0.80 1.40 0.60 15.55

27 42316 DELBON, GIMENA JAZMIN 44275895 9.00 0.50 0.45 9.95

28 12448 FIGUEROA, NESTOR RAFA 20449440 6.00 5.50 1.85 0.20 10.00 6.00 29.55

29 21525 MARRIAULT, CARLOS ALB 23738217 6.00 2.00 0.25 0.43 9.80 2.70 21.18
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30 33289 POGGIO, NILL MARIA JI 32978211 6.00 0.50 0.40 4.90 11.80

31 41360 GARGANO, LUCIA 35720746 6.00 3.00 0.96 1.40 11.36

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 27401 MITOIRE, NORMA VANINA 22687089 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 7.70 4.10 39.05

2 15883 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.75 5.25 0.50 0.35 3.00 1.94 10.00 6.00 37.79

3 19041 VALLEJOS, RODRIGO MIG 29092254 9.00 6.00 3.00 4.00 0.25 2.09 0.15 10.00 1.60 36.09

4 25813 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 9.50 2.25 1.00 0.50 0.57 0.25 10.00 1.00 34.07

5 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 3.00 4.00 0.25 0.80 10.00 2.00 29.05

6 36371 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 1.00 1.00 0.50 0.25 0.60 10.00 1.20 29.05

7 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 2.50 1.75 0.25 3.00 2.77 4.20 1.50 24.97

8 32019 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 2.25 2.00 0.25 0.45 0.20 6.30 2.40 22.85

9 37725 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 3.75 1.00 0.50 0.50 0.80 5.60 0.70 21.85

10 38244 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 4.00 1.25 0.75 0.50 2.80 0.90 19.20

11 40345 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 4.00 0.50 0.50 0.70 14.70

12 30779 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 2.00 0.25 0.60 0.10 1.40 0.10 13.45

13 37540 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 9.00 0.75 0.50 2.10 0.20 12.55

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16381 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 16.25 3.00 6.00 0.50 3.00 1.92 10.00 6.00 55.67

2 30292 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 12.75 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 6.30 2.70 41.75

3 21834 REICHERT GOROSITO, DI 27221390 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 2.29 2.29 10.00 3.60 38.18

4 22826 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.75 0.25 1.54 0.75 9.10 3.90 37.54

5 23738 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 4.00 3.00 3.00 0.25 2.90 0.77 9.10 3.60 35.62

6 17317 VILTE, MARIELA MARICE 27684577 9.00 3.00 4.50 0.25 0.40 1.00 0.90 10.00 5.40 34.45

7 18230 NIEVAS, VIVIANA ANDRE 21408883 9.00 3.00 4.00 0.07 1.00 10.00 4.80 31.87

8 22768 PASTRANA ZAMBRANO, ED 34429598 9.00 3.00 3.25 0.50 1.15 0.20 8.40 1.50 27.00

9 22880 PERERA, VERONICA PATR 29857443 9.00 1.75 3.00 0.25 0.20 0.70 1.50 10.00 0.30 26.70

10 37948 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 4.00 1.75 0.75 3.00 0.45 2.10 0.90 21.95

11 39083 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 6.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.30 18.45

12 36544 ACOSTA, ISAIAS 39909883 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 1.20 16.00

13 40565 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.50 0.25 0.50 1.40 0.80 0.70 0.30 13.45

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 34479 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 18.50 1.00 1.75 0.50 3.00 2.75 10.00 2.10 48.60

2 21540 MOREL, MARTA ESTELA 18340491 9.00 2.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.75 10.00 4.20 37.45

3 22476 SUAREZ, SILVANA DE LA 28932809 9.00 3.00 3.25 10.00 3.90 29.15

4 37977 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.25 2.80 0.90 17.45

5 40333 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.30 10.75

6 26319 GOGORZA, JOSE ALFREDO 36719652 3.00 1.25 10.00 14.25

7 33904 TORTELLO, MARIA DE LO 33776363 3.00 10.00 13.00

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 34479 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 18.50 1.00 1.75 0.50 3.00 2.75 10.00 2.10 48.60

2 21540 MOREL, MARTA ESTELA 18340491 9.00 2.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.75 10.00 4.20 37.45

3 22476 SUAREZ, SILVANA DE LA 28932809 9.00 3.00 3.25 10.00 3.90 29.15

4 37977 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.25 2.80 0.90 17.45

5 40333 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.30 10.75

6 23837 ALONSO, MARTA LEONOR 33776347 6.00 0.25 1.25 0.12 10.00 17.62

7 41363 VASQUEZ, SANTAGO EMAN 38150287 6.00 1.05 10.00 17.05

8 41361 ROJAS, KARINA MARCELA 22425091 6.00 2.45 0.25 2.80 11.50

9 33904 TORTELLO, MARIA DE LO 33776363 3.00 10.00 13.00

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 34479 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 18.50 1.00 1.75 0.50 3.00 2.75 10.00 2.10 48.60

2 21540 MOREL, MARTA ESTELA 18340491 9.00 2.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.75 10.00 4.20 37.45

3 22476 SUAREZ, SILVANA DE LA 28932809 9.00 3.00 3.25 10.00 3.90 29.15

4 37977 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.25 2.80 0.90 17.45

5 40333 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.30 10.75

6 33904 TORTELLO, MARIA DE LO 33776363 3.00 10.00 13.00

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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